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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51518007R

2. Data e Regjistrimit 14/01/2005
3. Emri i Subjektit ALBEGIS&CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 10 
Katesh Perballe Gardes, Ap.34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime e projektime ne infrastukture, konsultime, 

supervizione ne kete fushe. Aktivitete te ndryshme nepermjet 
programimeve, preventivave, projekte, llogaritje dhe studime 
per aspekte ekonomike e financiare ne fushen e ndertimit. 
Projektime ne fushen industriale agrare. Veprimtari ne 
fushen e urbanistikes dhe te arkitektures, projektime dhe 
nderhyrje ne fushen turistike. Vleresime e projektime te 
nderhyrjes ne ambient. Import eksport te cdo lloj malli apo 
materiali ndertimi, shitje me shumice dhe pakice. Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te veprimtarise.
Gëzim Bimbli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 18/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimBimbli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBEGIS&CO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093689-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/2005

Numri i Vendimit:32722, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14.01.2005 Emri I subjektit:''ALBEGIS&CO'' Forma ligjore:SHPK 
Data e themelimit:10.01.2005 Selia:Tirane,Bulevardi''Bajram Curri'',Pall.Agimi,Shk 5,Ap 
83. Kohezgjatja:11 vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Te gjitha llojet e studimeve e 
projektimeve te tipit infrastruktural,aktivitete te ndryshme nepermjet 
programimeve,preventivave,llogaritjeve dhe studimeve per aspektet ekonomike e 
financiare ne fushen e ndertimit,projektime ne fushen industriale-agrare;veprimtari ne 
fushen e urbanistike dhe te arkitektures,pojektime dhe nderhyrje  ne fushen 
turistike;vleresime te nderhyrjes ne ambient;aktivitet projektimi e ndertimi te objekteve 
civile,industriale,turistike dhe sherbime te cdo lloji te lidhura me sektorin e 
ndertimit;aktivitet importi eksporti te cdo lloj malli apo materiali. Perfaqesues 
ligjore:Gezim Bimbli Ortake:Gezim Bimbli 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (110).pdf

12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144622-06-08
Data e Themelimit ishte            "10/01/2005"          u be            "14/01/2005"         
DurationEndDate ishte            "10/01/2016"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "10/01/2005"          u be            "14/01/2005"         
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e studimeve e projektimeve te tipit 
infrastruktural,aktivitete te ndryshme nepermjet programimeve,preventivave,llogaritjeve 
dhe studimeve per aspektet ekonomike e financiare ne fushen e ndertimit,projektime ne 
fushen industriale-agrare;veprimtari ne fushen e urbanistike dhe te arkitektures,pojektime 
dhe nderhyrje  ne fushen turistike;")          u be            ("Studime e projektime ne 
infrastukture, konsultime, supervizione ne kete fushe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04A35D1-FC31-43C5-BAED-7DAF84907924
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 10 Katesh Perballe Gardes, Ap.34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Bimbli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Bimbli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Bimbli")                      Nga data "14/01/2005
eshte larguar administratori:            ("Gezim Bimbli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578913-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Studime e projektime ne infrastukture, konsultime, supervizione ne 
kete fushe")          u be            ("Studime e projektime ne infrastukture, konsultime, 
supervizione ne kete fushe. Aktivitete te ndryshme nepermjet programimeve, 
preventivave, projekte, llogaritje dhe studime per aspekte ekonomike e financiare ne 
fushen e ndertimit. Projektime ne fushen industriale agrare. Veprimtari ne fushen e 
urbanistikes dhe te arkitektures, projektime dhe nderhyrje ne fushen turistike. 
Vleresime e projektime te nderhyrjes ne ambient. Import eksport te cdo lloj malli apo 
materiali ndertimi, shitje me shumice dhe pakice. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Bimbli")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2005")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Bimbli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8F4BEB-7B35-4764-812D-5CD83B3E8ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E50E45-AE87-4C22-81A4-77325DCFEE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB937FE1-4966-497E-8877-CC60DCE8B358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2497878-A39C-42E8-A5C5-0A98E9B3BF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08E8AE7-FD50-420D-A144-2A8F103D20CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3C1C0-9419-4ABD-A325-48F533402532
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28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638792-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 19.12.2011  
per hapjen e adresave dytesore si dhe shperndarjen si divident per ortakun te llogarise  " 
fitime te pashperndara" per  shumen 11.658.739 leke.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
no.5,Zyre;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi,No.12,Ap 6F,Zyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191264-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
no.5,Zyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524811-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBB25FF-ED65-4D40-98E7-1425ED35169E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD0E41D-B3DD-406D-8F11-160FC26702BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA6493-1C20-4ADF-AAEA-340A9CFF0DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA6493-1C20-4ADF-AAEA-340A9CFF0DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ADD27E-4AF8-4962-B0A1-06692DAD648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ADD27E-4AF8-4962-B0A1-06692DAD648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA329388-F035-4D6F-A032-2FF310DFDCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D430A1-D7DA-41FD-B87A-43F214DF7C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A97D9C-CAFB-443B-BB27-A7D3DB5BAE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1D9B0-8F0A-49DC-9D84-05FA254769DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CC8374-D9F0-4F69-8546-33A0DF79F765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46E821-80C8-468D-B182-4B8B8F83E2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46E821-80C8-468D-B182-4B8B8F83E2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E2ACF-4FBB-46F0-A63E-7A12B3AB1A62
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Dokumenti i autorizimit

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-687703-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.9.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi,No.12,Ap 6F,Zyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723284-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860429-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107896-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDD4C50-21C7-46B8-B32F-D16B47BDFF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F76A3F-B848-4236-9DCF-0D773C3FE76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6EEBBB-4C20-426C-8119-1147E05C52AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6EEBBB-4C20-426C-8119-1147E05C52AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1043E8A-8486-422E-8B2C-29C72674C718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905738F4-0A88-4780-BF07-2467FD772ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C8F4D-5004-4787-8FAC-607794E40278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F4B0FB-7A3A-4099-86B4-6BFF1CEA4C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B6CDB-C0B6-4CC8-85FE-A78A619DEFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D478C62-F638-4BBA-ACA9-D44046ADBAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108995B6-272F-484A-8E52-488B3B4C4CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F52DF-71C2-4C9C-AF4E-7E0A09CB9583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F52DF-71C2-4C9C-AF4E-7E0A09CB9583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AEA481-3E34-4AD0-A7EE-C741FC984D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B0E41E-F2D5-4F0E-9ADD-E2F4A92D6342
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174101-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832034-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837451-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B1AFF-C1BF-4F59-9303-3480539E0ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B1AFF-C1BF-4F59-9303-3480539E0ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24469D71-FE72-4032-AAE0-84CB3452EB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CE7EFB-5A81-46C1-83D7-9E81A7D2449B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCAA33F-C05B-4A8B-BDE7-E7DB047CCD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A7E43-72F2-4A1A-A530-49F182D0B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF3FB3-72A2-471B-89E8-6CD7C33DCA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A0EE14-6E3D-44A8-8F1B-B1E881F5AAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E35DB-7E1D-4BE0-BB87-B9403439E0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A09EFC8-4AFB-4A3A-8E19-CE82FCECEF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A09EFC8-4AFB-4A3A-8E19-CE82FCECEF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E99F4AD-51A0-4702-96BB-D352A3AB7572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FC1C6-3B45-4436-8DB3-1FC8BB50BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE1D66-320C-4E48-93D5-69C9EB41489F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2478998A-0760-40A0-B8D8-BA5C51C6EDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71CC86C-473C-4D61-A92B-C0F3C632A545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71CC86C-473C-4D61-A92B-C0F3C632A545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702A8F9-7144-4140-84F6-D2DF3F928B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02537E83-FA74-44D0-B128-D80115A7FC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD649A05-36EE-475C-ACAC-0FB0DAF43F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1003414-EA48-46AD-ABC9-20ABC181A43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1003414-EA48-46AD-ABC9-20ABC181A43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C5239-A7FD-4761-9324-CA429D72280E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3360135C-67F7-4247-9D45-FD1D3383D402
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07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919757-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384666-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetemN r. 2 date 
18.07.2017 per riemerimin e administratorit z. Gëzim Bimbli per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Bimbli")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2011")            u be              ("18/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Bimbli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("18/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398089-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841150-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B30E61-1AAB-41BB-B3F0-F654A7C3FD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B30E61-1AAB-41BB-B3F0-F654A7C3FD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02627E2-03D9-4555-A26F-F9C8D9E5E023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664FF5A5-0905-46B3-8034-1AB10EC2A89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37ED43-F6F7-4B1B-AAE5-3DDBDCA61828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CCC767-9308-4189-B4B7-45D8AEFF822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB21C3-5D17-4DE9-8A03-65FD594B1CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67B6129-0D8F-45AE-90A1-92DFEBAEE66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF9A6C8-8B12-4ACC-8829-B314C1226EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF9A6C8-8B12-4ACC-8829-B314C1226EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D3199-B370-44DC-9C8C-3D6E5A2E4B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D452F1-9628-4CC1-A295-5E03A3D801F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D452F1-9628-4CC1-A295-5E03A3D801F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25367D13-11BB-4FE9-8088-B7F51D16A992


8

Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847712-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238020-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Albegis.xlsx
Shenime.pdf
11_VA_20.06.2019_ Albegis rezultati 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albegis.xlsx
Albegis Shpk(e pandare).pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544277-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Albegis 2019.pdf
Albegis_Pasqyra e pozicionit financiar SKK2..xlsx
Shenimet Shpjeguese Albegis Shpk.pdf
Albegis_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744934-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA2C3CD-68D5-4E40-AB94-E24E2CB025A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CE8C6E-4E98-4F25-B44F-E294617CA45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577B6198-03DB-40B6-9631-2AC77528F63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9CC1FA-7923-4993-B998-30E83FC951CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2357D90-CF11-455E-BE50-5FE869BA9233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977FCDFE-8E9E-448D-BB38-B39B8069EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4463BB5-B585-4306-8B22-B789448B0724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB10FD-F4E7-4009-8913-D3A014BC909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB10FD-F4E7-4009-8913-D3A014BC909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBF8428-D450-4559-BF07-08D64F7FBC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBF8428-D450-4559-BF07-08D64F7FBC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C79D47-F0B0-4269-833F-E5755F0BBCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37888603-6AA6-43A7-9736-124ABA27E16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB7D451-6557-4E0B-B391-1A19D18825B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47EB134-9667-47DB-B19D-2B1F592F4B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF10FDD-D5DF-4B1C-8BDA-A236861D92FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE779E01-0C69-4AB8-A2BE-7B95189E870F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8844B69-1F6C-42D9-BFA1-25BCB366417B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E09C8A-4CD6-4918-8B66-5D5CA0D5D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E09C8A-4CD6-4918-8B66-5D5CA0D5D234
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Albegis 2020.pdf
Albegis shenimet shpjeguese 2020.pdf
Albegis Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Albegis Pasqyra e Pozicionit 2020.xlsx

Datë: 28/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABC8AC3-5553-48D5-A2ED-2C48160A8CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C5EEE7-962D-47C9-AA07-C228F8217041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D038190E-9318-4CAE-A0DD-B4115F9E737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A1F751-E5D4-40A5-8311-C494089444B1

